

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Бланочно-полиграфическая продукция, № 185

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

25 календарных дня с момента заключения договора. Самовывоз, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Условия платежа:

60 календарных дней с момента заключения договора.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 30 минут «22» июля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 00 минут «22» июля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»



В.А. Кан

/14.07.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и требуемые технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед.изм.	Количество (объем) товаров, работ, услуг	Цена за единицу, без учета НДС	Стоимость, без НДС
1	Журнал регистрации инструктажа на рабочем месте	Кол-во листов -100, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	19	1 420,00	26 980,00
2	Журнал учета операций выключателей	Кол-во листов -100, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	128	1 420,00	181 760,00
3	Журнал окончания ремонтов оборудования	Кол-во листов -100, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	68	1 420,00	96 560,00
4	Журнал дефектов и неполадок оборудования на ПС	Кол-во листов -100, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	62	1 420,00	88 040,00
5	Журнал регистрации автоматических отключений	Кол-во листов -100, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	91	1 420,00	129 220,00
6	Журнал контроля и содержания средств пожаротушения	Кол-во листов -50, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	61	770	46 970,00
7	Журнал по учету противоаварийных тренировок: дежурного, оперативно-ремонтного персонала	Кол-во листов -50, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	34	770	26 180,00
8	Журнал противопожарных тренировок	Кол-во листов -50, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	25	770	19 250,00
9	Журнал учета и содержания средств защиты	Кол-во листов -50, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	61	770	46 970,00
10	Журнал регистрации анцапфных переключателей и учета числа переключений РПН трансформатора	Кол-во листов -50, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	62	770	47 740,00
11	Журнал регистрации грозových отключений и работы разрядников	Кол-во листов -50, формат А4, мягкий переплет, качество бумаги – писчая	шт	89	770	68 530,00
Итого:						778 200,00